

周口市政府采购合同（货物类）标准文本

政府采购项目名称：鹿邑县中医院空调机房建设项目

政府采购项目编号：鹿财公开-2025-12

采 购 人：鹿邑县中医院

供 应 商：郑州电力工程有限公司

合 同 签 订 地：河南省周口市鹿邑县

合 同 签 订 时 间：2025 年 10 月 15 日



合同签订指引

一、采购人在签订合同时应提供的资料：

- 1、该政府采购项目的招标采购文件（以网上发布内容为准）；
- 2、该政府采购项目招标文件的澄清和修改内容（公告内容）；
- 3、该政府采购项目评审报告；
- 4、采购单位法人授权委托书（法人到场并签字的除外）；
- 5、采购单位被授权人身份证件（法人到场并签字的除外）；
- 6、采购人和中标供应商约定的其它内容（不得超出招标采购文件实质性内容）。

二、供应商在签订合同时应提供的资料：

- 1、该政府采购项目的投标文件（纸质或 DPF 格式的电子投标文件）；
- 2、针对该项目评审时评审委员会提出的质询答复（纸质并签章）；
- 3、该政府采购项目中标通知书；
- 4、供应商法人授权委托书（法人到场并签字的除外）；
- 5、供应商被授权人身份证件（法人到场并签字的除外）；
- 6、供应商和采购人约定的其它内容（不得超出招标采购文件实质性内容）。

三、本合同签订后二个工作日内有采购人在“周口市政府采购网”上进行合同公示。



供应商履约验收指引

- 1、供应商不得擅自变更合同标的物内容；
- 2、不得以次充好、高投低配，确因在合同执行中不可抗力因素造成的，应提供相关依据；
- 3、对因客观上采购人采购需求发生变化造成的，应提供采、供双方的纸质备忘录材料；
- 4、在满足验收条件 5 个工作日内通知采购人组织验收；
- 5、供应商应提供需验收物品的清单、参数、使用手册、人员培训情况等资料；
- 6、采、供双方约定的验收机构及相关人员组成情况。
- 7、督促采购人在项目验收结束并达到相关要求后一个工作日内，在“周口市政府采购网”上进行“履约验收”公示。



采购合同内容

采购人（甲方）： 鹿邑县中医院
 供应商（乙方）： 郑州电力工程有限公司
 签订地点： 河南省周口市鹿邑县
 项目名称： 鹿邑县中医院空调机房建设项目
 项目编号： 鹿财公开-2025-12
 财政委托号： _____/_____（财政资金项目必须填写）

本项目经批准采用 货物类（含设备采购、安装、调试及系统接驳） 采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法法》、《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
欧博/低温型热泵机组	额定制热量 AHP2150HEG1N/145-168KW	组	14	93898.43	1314578.02	
主机控制器	可扩展到16台主机控制；	台	2	1622.79	3245.58	
高位膨胀水箱	双层不锈钢保温，有效容积0.56T	台	2	4662.41	9324.82	
电力电缆	YJV3*185+2*95（铜芯）	m	560	707.84	396390.4	
电力电缆	YJV3*35+2*16（铜芯）	m	360	145.45	52362	
焊接法兰阀门（橡胶软接头）	DN200（法兰连接）	个	8	692.25	5538	
焊接法兰阀门（橡胶软接头）	DN65（法兰连接）	个	28	210.08	5882.24	
焊接法兰阀门（橡胶软接头）	DN100（法兰连接）	个	4	461.74	1846.96	
焊接法兰阀门（Y过滤器）	DN200（法兰连接）	个	8	784.75	6278	
焊接法兰阀门（Y过滤器）	DN65（法兰连接）	个	28	207.85	5819.8	

焊接法兰阀门 (Y 过滤器)	DN40 (法兰连接)	个	2	119.96	239.92	
焊接法兰阀门 (涡轮蝶阀)	DN200 (法兰连接) ;	个	4	928.73	3714.92	
焊接法兰阀门 (涡轮蝶阀)	DN65 (法兰连接) ;	个	28	290.2	8125.6	
焊接法兰阀门 (止回阀)	DN200 (法兰连接) ;	个	4	2871.4	11485.6	
螺纹阀门(不锈 钢自动排气阀)	DN20 (螺纹连接)	个	8	107.39	859.12	
温度计 /0~100℃	温度计/0~100℃ ;	台	8	200	1600	
压力仪表 /0~1.6MPA	压力仪表 /0~1.6MPA ;	台	8	90.18	721.44	
镀锌钢管	/DN20*2.75 (螺纹连 接)	m	6	39.82	238.92	
镀锌钢管	DN40*3.5 (螺纹连 接)	m	100	55.56	5556	
镀锌钢管(无缝 管)	D76*3.5;	m	90	82.79	7451.1	
镀锌钢管(无缝 管)	D89*3.5	m	80	84.18	6734.4	
镀锌钢管(无缝 管)	D108*4	m	60	106.95	6417	
镀锌钢管(无缝 管)	D133*4	m	60	121.71	7302.6	
镀锌钢管(无缝 管)	D159*4.5	m	35	137.98	4829.3	
镀锌钢管(无缝 管)	D219*5.5	m	340	195.75	66555	
热泵配电柜	热泵配电柜 AP1/空 开 630A/单个回路空 开 125 (室外落地)	台	2	3487.79	6975.58	
交换机	8 口交换机/功能: 8 口;	台	4	316.43	1265.72	
管道绝热材料	B1 橡塑 (冷热水管 30mm 厚, 冷凝水 15mm 厚)	m ³	16	1815.95	29055.2	
智能数字化运 维管理系统平 台	数字化运维主系统, 整体系统化平实现 能源生产和需求的 平衡	套	2	80000	160000	
能耗分析系统	实时及历史分项能 耗数据、实时及历史	套	2	30000	60000	



	分项能耗的动态及静态曲线、能耗分析、日单位能耗指标、日单位分类能耗占比、日单位能耗累计等;					
系统负荷运行引擎	系统运行 SCOP、设备运行 SCOP、运行曲线等	套	2	20000	40000	
气候补偿系统	结合天气情况对系统数据分析,形成供需平衡,提升能源生产及能源利用效率	套	2	5000	10000	
故障诊断引擎	主机、水泵、净化机组及系统故障报警及诊断	套	2	5000	10000	
云数据库系统	数据云存储,数据成为有效资产	套	2	30000	60000	
报表管理系统	集成各分类数据进行报表管理,数据可导出	套	2	5000	10000	
季节转换系统	季节转换,自动切换	套	2	5000	10000	
维保系统	维保计划、保修管理、维修工单、维修记录,无纸化办公的同时,系统云存储相关数据,数据不丢失	套	2	3000	6000	
水管道压力传感器	1.6MPa, 4-20ma	支	8	662.67	5301.36	
0-100℃ 4-20ma	0-100℃ 4-20ma	支	8	377.79	3022.32	
全彩摄像头枪机	全彩、夜视	台	2	15000	30000	
智能数字化运维管理系统控制柜	箱/型号:RECC-ZNKZ/201,含触摸屏	台	2	80622.79	161245.58	
变频控制柜	ZK1-1 55KW, 室内柜	台	4	1622.79	6491.16	
热量表	DN200 RS485;	块	2	1985.94	3971.88	
水表	螺纹水表 DN40	个	2	241.29	482.58	
室外温湿度传感器/类别:'-50-50℃	室外温湿度传感器/类别:'-50-50℃ 0-100%RH 4-20ma	支	2	633.82	1267.64	



0-100%RH 4-20ma						
配线、线管及辅材等	配线、线管及辅材等	项	1	19989.87	19989.87	
保险费	保险费	项	1	5000	5000	
税费	税费	项	1	241400	241400	
包装	包装	项	1	3000	3000	
运输	运输	项	1	5000	5000	
验收	验收	项	1	20000	20000	
其他费用	其他费用	项	1	80000	80000	
合同总价款（大小写）：贰佰玖拾贰万贰仟伍佰陆拾伍元陆角叁分（小写：2922565.63 元） 备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。						

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（④）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方在投标文件中书面保证提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第（ ① ）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：甲方指定的任何地点，安装并调试（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 产品的交货期限合同 45 日签订后历天内。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：贰佰玖拾贰万贰仟伍佰陆拾伍元陆角叁分（小写：2922565.63 元）

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付款：

实行预付款的条件和比例：

合同款项结算方式和支付比例：

（具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的具体约定

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后，在3天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项



目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：验收费用由中标人承担。投标人必须在投标文件中对此做出承诺，否则不作为中标推荐供应商。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在 3 个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在 3 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修 2 年，保修期从 自项目整体验收合格并交付使用之日起计算 开始。乙方应在接到报修通知后 1 天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 3 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的 1 %（通用产品的幅度为 1%—5%，专用产品的幅度为 10%—30%）的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用，同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货



处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的, 应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务, 应向甲方支付违约金, 违约金从货款中扣除, 按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额, 甲方应考虑终止合同, 由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品, 甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失, 应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任, 并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的, 应向对方赔偿相当于本合同总价款 5 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货, 应向乙方偿付退货部分货款 15 % (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%) 的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的, 应当承担由此造成的损失。

3. 甲方未按照合同约定支付货款, 应向乙方违约金 30000 元。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故, 致使影响合同履行时, 履行合同的期限应予以延长, 延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见



的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后 10 天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第（②）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。



②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3、甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称 鹿邑县中医院空调机房建设项目（项目编号：鹿财公开-2025-12）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件：②乙方提供的投标文件：③服务承诺：④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式 四 份，甲乙双方各执 二 份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：鹿邑县中医院（公章）

地址：

法定代表人：

委托代理人：孙宇
李荣涛 / 张

电话：

开户银行：

账号：

2025 年 10 月 15 日

供货人（乙方）：郑州电力工程有
限公司（公章）

地址：河南省郑州市中原区董寨街
31 号 4 号楼 2 单元 3201 号

法定代表人：

委托代理人：曹俊
电话：18939442879

开户银行：中国银行郑州自贸区
分行

账号：252066822501

2025 年 10 月 15 日



鹿邑县中医院空调机房建设项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：

郑州电力工程有限公司

(单位盖章)



2025年10月2日

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004



投 标 总 价

标 人: _____



程 名 称: _____

鹿邑县中医院空调机房建设项目

投标总价 (小写): _____ 2922565.63

(大写): _____ 贰佰玖拾贰万贰仟伍佰陆拾伍元陆角叁分

投 标 人: _____



郑州电力工程有限公司

(单位盖章)

法 定 代 表 人 或 其 授 权 人: _____

蔡 吉 清

(签字或盖章)

编 制 人: _____



(造价人员签字盖专用章)

有效期至: 2023年06月03日

时 间: 2025年10月2日

第 1 页

